ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:    Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung kinh phí cho phòng Lao động - Thương binh và xã hội

 để thực hiện chế độ mai táng phí của Cựu chiến binh 6 tháng đầu năm 2019

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 767/QĐ-UBND ngày 24/07/2019 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về việc điều chỉnh dự toán mai táng phí năm 2019 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội sang bổ sung có mục tiêu cho ngân sách các huyện, thành

phố;

Theo đề nghị của phòng Tài chính-Kế hoạch tại Công văn số 135/CV-TCKH

ngày 26/7/2019 về việc đề xuất bổ sung kinh phí cho phòng Lao động - Thương

binh và xã hội để thực hiện chế độ mai táng phí của Cựu chiến binh 6 tháng đầu năm

2019,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân bổ kinh phí cho phòng Lao động - Thương binh và Xã hội với số

tiền: 81.600.000 đồng (Tám mươi mốt triệu sáu trăm ngàn đồng) để thực hiện chế

độ mai táng phí của Cựu chiến binh 6 tháng đầu năm 2019.

Nguồn kinh phí tại: Quyết định số 767/QĐ-UBND ngày 24/07/2019 của

UBND tỉnh Kon Tum.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Giao phòng Tài chính-Kế hoạch lập thủ tục chuyển số tiền trên về phòng Lao

động - thương binh và xã hội để thực hiện nhiệm vụ.

2. Phòng Lao động - Thương binh và xã hội có trách nhiệm quản lý, sử dụng

kinh phí được giao đúng mục đích, chi trả đúng đối tượng và thanh quyết toán kinh

phí theo đúng quy định tài chính hiện hành. Kết thúc năm 2019, đơn vị thực hiện rà

soát, tổng hợp tham mưu UBND huyện báo cáo số đối tượng và kinh phí thực tế chi

trả gửi về sở Lao động, Thương binh và xã hội trước ngày 05/01/2020 để thẩm định

theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính-

Kế hoạch, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và xã hội, Giám đốc Kho bạc Nhà

nước huyện và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- TT.HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3 (t/h);

- Lãnh đạo VP. HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Hữu

 2

		2019-07-29T20:12:09+0700

		2019-07-30T08:49:00+0700

		2019-07-30T08:49:00+0700

		2019-07-30T08:49:00+0700

		2019-07-30T08:49:00+0700

		2019-07-30T08:49:00+0700